
s.kettmann@ba-fk.berlin.de 

 

mailto:M.Hartmann@ba-mitte.berlin.de
mailto:R.Grossmann@ba-mitte.berlin.de
mailto:I.Wackerhagen@ba-mitte.berlin.de
mailto:S.Schenk@ba-mitte.berlin.de
mailto:Kindertagespflege@ba-mitte.berlin.de
mailto:sabine.merz@ba-fk.berlin.de
mailto:s.kettmann@ba-fk.berlin.de
mailto:jugendamt-kindertagespflege@ba-fk.berlin.de
mailto:jugendamt-kindertagespflege@ba-fk.berlin.de
mailto:Silke.kienass@ba-Pankow.Berlin.de
mailto:Silke.kienass@ba-Pankow.Berlin.de
mailto:Marion.Puhlmann
mailto:Marion.Puhlmann
mailto:Claudia.Siebert-Hafa@ba-Pankow.Berlin.de
mailto:kindertagesbetreuung@ba-pankow.berlin.de


mailto:cw244000@charlottenburg-wilmersdorf.de
mailto:cw244000@charlottenburg-wilmersdorf.de
mailto:cw286124@charlottenburg-wilmersdorf.de
mailto:sabine.stoll@charlottenburg-wilmersdorf.de
mailto:Jug-tagesbetreuung@charlottenburg-wilmersdorf.de
mailto:Jug-tagesbetreuung@charlottenburg-wilmersdorf.de
mailto:a.peschel@ba-spandau.berlin.de
mailto:k.schulze@ba-spandau.berlin.de
mailto:k.hildebrandt@ba-sapndau.berlin.de
mailto:c.akin@ba-spandau.berlin.de
mailto:Nora.Wege@ba-sz.berlin.de
mailto:Ann-Katrin.Haase@ba-sz.berlin.de
mailto:Julia.Bachmann@ba-sz.berlin.de
mailto:jugendamt-kindertagespflege@ba-sz.berlin.de
mailto:Alagoez@ba-ts.berlin.de
mailto:Behrle@ba-ts.berlin.de
mailto:Beate.boettcher@ba-ts.berlin.de


Nicole.Weber@bezirksamt-neukoelln.de

hanna.anding@bezirksamt-neukoelln.de

kuebra.atmaca@bezirksamt-neukoelln.de 

Jug V PF 01 Frau Bahnweg 

16791.Bahnweg@lichtenberg.berlin.de 

Jug V PF 02 Frau Plowa 

 16324.Plowa@lichtenberg.berlin.de  

Fax 90296-7026 

mailto:Fachberatung-ktpf@ba-ts.berlin.de
mailto:Fachberatung-ktpf@ba-ts.berlin.de
mailto:Nicole.Weber@bezirksamt-neukoelln.de
mailto:Wietzke@bezirksamt-neukoelln.de
mailto:hanna.anding@bezirksamt-neukoelln.de
mailto:kuebra.atmaca@bezirksamt-neukoelln.de
mailto:kindertagespflege@bezirksamt-neukoelln.de
mailto:neiwert.jug@ba-tk.berlin.de
mailto:Busse.JUG@ba-tk.berlin.de
mailto:Nathalie.Schantowski@ba-mh.berlin.de
mailto:Stefanie.Liebetrau@ba-mh.berlin.de
mailto:kindertagespflege@ba-mh.berlin.de
mailto:Verena.Schott@lichtenberg.berlin.de
mailto:Verena.Schott@lichtenberg.berlin.de
mailto:16791.Bahnweg@lichtenberg.berlin.de
mailto:16324.Plowa@lichtenberg.berlin.de
mailto:Annett.Hildemann@reinickendorf.berlin.de


 

mailto:Sebastian.Appel@reinickendorf.berlin.de
mailto:kindertagespflege@reinickendorf.berlin.de

